
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 283 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 80 DEL 25-06-2020 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

 

Oggetto:  MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER UTILIZZO DI 

COLLABORAZIONI OCCASIONALI PER PULIZIA ARREDO 

URBANO-APPROVAZIONE VERBALE 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  venticinque del mese di giugno, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio Allegrini Giulio 

 

PRESO ATTO dell’avviso pubblico prot.n.  7114 del 17 giugno 2020 finalizzato alla raccolta 

di manifestazioni di interesse per l’utilizzo di collaborazioni occasionali attraverso il sistema 

di pagamento buoni lavoro; 

 

VISTO in data 24 giugno 2020 ore 14.00, termine ultimo per la presentazione dell’istanza di 

interesse è stata accolta n.1 istanza di interesse; 

 

VISTA la necessità del comune di Pieve Torina di impiegare forza lavoro in collaborazioni 

occasionali per la minuta manutenzione delle aree verdi del territorio; 

 

RICHIAMATO l’allegato 1 redatto dal Responsabile del Servizio, depositato agli atti 

d’ufficio; 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.80 del 25-06-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

 

VISTI: 

-il d.lgs 267/2000; 

-L.241/90; 

-Lo Statuto comunale; 

 

DETERMINA 

 

1.DI APPROVARE le premesse come parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2.DI APPROVARE l’allegato 1 redatto dal Responsabile del Servizio, depositato agli atti 

d’ufficio. 

 

3.DI INCARICARE il Sig. Campanari Paolo ad affiancare operai comunali nella 

manutenzione delle aree verdi del comune di Pieve Torina. 

 

4.DI PUBBLICARE la presente all’Albo pretorio online per 15 giorni consecutivi del comune 

di Pieve Torina. 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.80 del 25-06-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  25-06-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line 

per 15 giorni consecutivi dal 25-06-2020    al 10-07-2020 

Lì  25-06-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Allegrini Giulio 

 


